
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00711657- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La Resolución HCD 435/2024 del llamado a selección de antecedentes, elevada por la
Escuela de Archivología, para cubrir interinamente uno (1) cargo de cargo de Profesor
Asistente de dedicación simple para la catedra Ciencia de la Información de la Escuela de
Archivología; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución HCD 435/2024 se dispuso que el día miércoles 30 de octubre de 2024,
desde las 09:00 horas, se lleve adelante la reunión de la Comisión Evaluadora, a fin de
proceder a evaluar los antecedentes presentados por los/ as aspirantes inscriptos/ as y a
partir de las 12:00 horas se recepten las entrevistas personales correspondientes;

Que, como es de conocimiento público, el miércoles 30 de octubre del corriente año se
llevarán a cabo las medidas de fuerza convocadas por el Frente Gremial Universitario;

Que se hace necesario reprogramar la fecha de reunión del Comité Evaluador al coincidir
dichas fechas;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E

Ad referéndum del H. Consejo Directivo

ARTICULO 1º: MODIFICAR la fecha de la reunión de la Comisión Evaluadora y de las entrevistas
a los/as aspirantes inscriptos/as establecidas en el artículo 5º de la Resolución HCD 435/2024.

ARTICULO 2º: DISPONER que el día 01 de noviembre de 2024, desde las 09:00 horas,
se lleve adelante la reunión de la Comisión Evaluadora designada por RHCD 435/2024, y a partir
de las 12:00 horas del mismo día se recepten las entrevistas personales correspondientes.



ARTÍCULO 3°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, dese cuenta al H. Consejo Directivo, comuníquese y archívese.

CR


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1452-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Lunes 28 de Octubre de 2024
		2024-10-28T16:08:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-28T23:48:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-28T23:48:09-0300
	GDE UNC




